nuunansienisvoyaus:910/s1e91uds: 910 2565
UV 56-1 One Report
(Structured Data Report)

USEN WEITISA20aRANISE 1A (UHBU)
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[ASJasIazNISANItUINUVOINQUUSEN



[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulourgnaznawsounisus:noussng (1.1)

\}'agaﬁ'owvaau?stin (1.1.5)
Housun
Hovonannswe
anuiediniulney
undn
stalUsurlie

Js:innssne

1avn:1JguusEn
TnsAwn
Insans (i)
15uTsmUSEN
diua

FuouRURTIMUNETANAONIHUA (HU)

: USUN WEITESA00aRAaNISE 971R (UKBU)

:PQS

:1aVA 185 YR 14 riuadUinane srnaiiodunakis

: UNATKNS

149000

: asﬁvw5mna:ﬁ'lmj’lalﬂuﬂuﬁwu:hé\] (Native Starch) nJujudnu:+au

ARNUS (Modified Starch) ||a:||Ja||US§LJ§'u<1Fi|Fi80\70\1 soufuNs
Fmunens:alwwiann1sEoNW (Biogas)

: 0107565000573

: 0-4264-3818

: 0-4264-3819

: https://www.pgstarch.com

: PQS@pgstarch.com

: 670,000,000



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

Insvaswsslavosanswannmunnsonaussne*

$19lASOU (WuuIn)
wana:3munendagudlnas (wuun)

nszalwwiINNIBBoNIW (Wuun)

s181ASOU (%)
wanna:gmunenduiudiuznas (%)

ns:ialwwhanmsBonw (%)

Tnrsuasausrglnaniuds=inAnazeanatads:ina*

selAsou (Wuuin)
salaaniuds:ind (Wuuan)
$181A9INAMIUS:INA (WUUIN)
Us:IinAdu (Wuunn)

Us:inAdu ¢ (Wuuin)

s181ASOU (%)
snelaaniuds:ind (%)
$761AINANUS:INA (%)

Us:IinAdu (%)

2563

1.28

1.22

0.06

2563

100.00

95.31

4.69

2563

1.28

0.05

1.23

0.68

0.55

2563

100.00

3.91

96.09

55.28

2564

2.25

217

0.08

2564

100.00

96.44

3.56

2564

2.25

0.53

1.72

1.62

0.10

2564

100.00

23.56

76.44

94.19

2565

2.53

2.44

0.09

2565

100.00

96.44

3.56

2565

2.53

0.57

1.96

1.87

0.09

2565

100.00

22.53

77.47

95.41



Us:InFBU <) (%) 44.72

*snglaniansgalusougounuarilseniuadnuluusensow

voyaneanuuaRNTnN (1.2.2)

anun:uanAunrsousnis 1a:NISWAIUIUIANSSUSSN (1.2.2.1)

ulgungnisdda:weuun (R&D) @ U

$19N1S (mi:w : Wuuan) 2563

AlsIenIsinddena:waun (R&D) Tus:e:10an 3 U

S 370.00
nwuun

5.81

2564

250.00

4.59

2565

1,140.00



NISUSHISIANISADIIITEN



NISUSHISIANISADIVIFYY

Jo9smduideenan1sANTUSSNIVaIuUSEn (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

AMWIABIINUSUITUIANAU NaznusluusindnnAungwvU

UINSNISTANISAWIFBN: T
HovonoWIdeIRInBIVoy
AOWIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)
« A0WHUWOLTUgRAMNSSURITUSSAvOY
« WnANsSsUHSonUMINsVaIanA / wusina
« ulgunevousy
« MsWawranmsielnryrouossie
« MsWowrnAKEamINUTMUNESIETHyHEoUDESTE
AOIFBIAIUNSUSHISTANISIIA:NSURURIU (Operational Risk)
* NMSVIAIINAUNSOAUEUWOUVOISINIRNAUKSUIuNISWaR
« MsilagunlasanwnionAlaznISINANYWUIR
« WaANS:NUADZNIDAADU
nmuIﬁaJﬁ’lunQS:IUUUIIa:thmU (Compliance Risk)
« msiasunlainns:10aulia=nnHUIBIRgoAuNISUs:NeUsSA9
AOIFBIAIUNISU (Financial Risk)

« AOWHUWOUVaURSIaNIUFBU / SnsinoniDe / Snsiuiwe






N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulourena:danuignisIanisAuAIWHIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsurgaunoWEEiuvadusen  : Tud

n1sdAnNaIsAIuAISIBUIUDAZINOAaDW (3.3)

ulvurgnaznusufURAIUAMOAAU (3.3.1)

ulgungna:nuoUFURAUEIIONoUVaIUSEN  :

||uoUﬁUﬁﬁwu§iJ||0ﬂéauvaau§6n : msﬁmmswa‘amulvs/ﬂﬁ, ﬂ’lS5ﬂﬂ']SJ’lUUIIa:I§OIW§\], N1SYANS
WAaWIUNAIINU/WaNUE:016, msﬁmmsns‘wmnsﬁﬂ, NISYANISVY:
lazvauIdy, NSIANISAIUKAINKHANENWEINIW, N1STANISN1BIEOU
ns=onila:=MsiUasunlasaniwgzonne

WanISANtUIUAIUZINOINADU (3.3.2)

« nastslwwa
2563 2564
Usunrumstsiwwaned [ladns - 8olug) 11,347,520.00 10,521,700.00
N1SIANISVE:IIAzVaIFe
« USUTmuve:na:vodlde91nns:uoun1sANtiussie
2563 2564
Usunruveiia:vauidelusunsie (flansu) N/A 71,151.00
Usunruveziia:vouldedunsie (Rlansu) N/A 2,800.00
sou (Alansu) N/A 73,951.00

nasdanisiwoanUryrinasiSauns:an

« UsurrunasuaaenisiSouns:9nvodadnns

2565

10,999,388.00

2565

27,497.00

9,510.00

37,007.00



2563 2564 2565

iWhrunevasUsurrumsUasenisidouns:an N/A 29,563.00 N/A
voulven 1 (AumsuaulnoanlsAfouini) N/A 5,570.00 N/A
vouIven 2 (AumsuaulnoanlsAfouni) N/A 5,260.00 N/A
vouIven 3 (AumsuaulnoanlsAfouIni) N/A 18,733.00 N/A
sou (funisuaulaoanlsaiiouina) N/A 29,563.00 N/A

« N1snaudaudsurrunisuassnasiSouns:aniusauvdnuwiuun

KUOBUKNOUdOU  : T

HonUoBIUYNOUAOU  : ARUWANUNIA:AIONAOU UMBNENEEW:IEN



nN1s9AN1sAdWEIBUlUDREIAL (3.4)

ulvurenaznualfudnuFiA (3.4.1)

ulvuremuansuuvesuvesusen  :Tuld

wanISANTUIAIUAIAY (3.4.2)
Jagalﬁ:ﬂoﬁuwﬁnnu

o FUAUWUINIIUNIHUA

wUnNJuUBIE (AU)
WUNJIUKEYY (AU)

SOU (PU)

* N1S19AINDUINUWUNIIU

ANMDUIINUSIUVOIWUNIIU (Ln)

« nasidnousunazwsuuawingau

Fruoudoluvousuiadsvawlinuu (Bolu/Au/d)

milsaelunisiinousuiia:weuun (Uan)

« AowUaonne 91390ule azaniwnonaouiunisnaeau

FIUOUIMANISEULIAITUIINMSIUVEIWINIIU
UEIVUHYAIU (AS)

* ADIULNWUVIIWUNIIU

2563

228

96

324

2563

57,782,748.00

2563

40,000.00

2563

2564

260

106

366

2564

105,090,658.39

2564

70,000.00

2564

11

2565

335

133

468

2565

98,167,194.96

2565

110,000.00

2565



dndouwliniuianeaningaiinsto (%) 8.95 11.75 14.74

« VOWWINAIUIISdIURd1ALY

VOWWANAUIISWUREALY Tui i o

©



ulgurgnisNINUANANINIS



ulsurenisnnuananInis

niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)

ulsurenisinugnananis

ulsurgmsinuaiananis

ulgulrgna:znuodnun

ulsulrena=nuounuanINeonuAruzNSSUNIS

ulsungia:znuoUnUunveIusEn

9SSYIUSSIUSSN (6.2)
N1SIANT9SSYIUSSIUSSAY

ﬂ’lSﬁ'\HUQOSSU'IUSSNS‘Sﬁ?

9SSYIUSSIUSSNIIVOIUSEN

ulvurgna:nuoURUANINBOAUISSBIUSSIUSSTIP

ulsungia:znuoUnUuAveIusEn

V]

nINeoRUANU:NSSUNIS (6.1.1)

: NSASSHINSSUNIS, NISAMHUAATINOUINUVAINSSIUNTS, ADWITUDES:Vou
ACUNSSUNISIINEIEIANIS, NISWHRIUINSSUNTS, NsUs:zIiDuwanisUnUuakuin
VoINSsSUN1S, NsAAURIIaUSENgoIa:usBnsou

Cl

: msUasAuncuTagsnwads:Tesu, msdasaunistsveyanisluiionaosmwaus:Tesu,
mssiaﬁwuq@mnaés‘dz?u, ASIPUIU:NE



[AsdasINISANNUAIANINTS
1a:veyadAryNuanu
AUZNSSUNTS ATUENSSUNMSBAE0Y WUSHNS
winduna:due)



[nsvdasranisnianuanananis na:vouadiAyYINgoNUANINSSUNIS
ATUINSSUNISYABOE WUSHIS WUNIUNAzBUC)

voyainganNuA:NSSUNIS (7.2)

2JAUS:NDUVOIAMUNSSUNISUSEN (7.2.1)

97UdU (AU) sova: (%)
NSSUNISSoU 8 100.00
NSSUNISYIE 6 75.00
NSSUNISHIYJY 2 25.00
nssumsﬁ\ﬂu@@ms 4 50.00
nssumsmljlflurjuEms 4 50.00
NSSUNSdas: 4 50.00
> v—l ] — -
VoaAUNSSUNISIA:WiJo1u19AIUANUSYNSI8UAAA (7.2.2)
s1ggonssuniszadaguu
Gogar‘iow AMHUIVOINSSUNTS SUISUAISIFANIAUY  US:AUNISIUNAzA2IUEILNY
1. U"® 1IDUN WUDNBU Us=sunssunis 7 N.W. 2565 Uryg, MSiU, AUENEU, NS
IWF: 818 (nssumsﬁ"[LilUuQu§ms, InnasinAlulagiansauine, N1s
o1g: 57U NSSUNISDAES:) FANISOUANS, NNSTANISADIL
96INMSANYT: UStyryaln iFe9, MsIANISNagns
av1: USHSssA9 UszINNvaunssuNIs: NSSUNIS
drysalng: T Ay
fuRagluds:inAlng: T
2. U9 dUgA ¥IryIInIos S9uUS:SIUNSSUNIS 7 N.W. 2565 InAlulagansauinFa:ns
IWF: 319 (nssumsr‘hﬂu@u§ms) Foans, Urys, Nsu, NOHUIY,
019: 57 U ADWEIEU, MSIANSAOUIZE,
9AINSANYN: UStynyln Us:INNvodnssunAs: NSSUNIS WAEUBE, SSN9NSINUAS

a7V7: USHISSSN9 1A
drysdlne: 1
AuRegluls:inAlne: T



ung aurBuy naulans
IWF: 318

o1g: 52U

26NMSANYT: UStyeyaln
d1V1: USHISSSN9
Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

uNE0 ONSAU SIBBANS
IWF: KEYJ

oy 45U

96IMSANYT: Ustyeyaln
&V1: USHISSSN9
drysilne: T
fAuRagluus:inAlng: T

une SgISWH BIryFIn0s
IWA: 818

o1y: 32U

9AINSANYN: UStynyln
aV1: AdIoRAUVUGWIAEIEU
drysdlne: 1
fAuRegluls=inAlne: T

U BUNAWE BS:EUWIA
IWF: KEYJ

018:67 U

26NMSANYT: UStyryaln
an: Unys

Jryundlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

une NG Aawagusun
IWF: 318

o1g: 58 U

2rINSANYT: UStyryion
awn: TINAAERS
drysdlng: T
fuRagluds:inAlng: T

NSSUNTS
(nssunsniduyusms)

Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIS
1Ny

NSSUNIS
(nssunsniduyusms)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
1Ny

nssuUNIs
(nssunsAIduyUSHIS)

Us:INNvodnssunAs: NSSUNIS
[2]V]

NSSUNIS
(nssunsnTuJuyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Us:zinnvadnssunis: NSsSUN1S
1Ny

NSSUNIS
(nssunsnlulduyusmns,
NSSUNISDds:)

Us:INNvaunssunIs: NSSUNIS
2]V}

23 0.9. 2548

3 1U.8. 2552

210.9. 2557

7 N.W. 2565

7 N.w. 2565

wtUse, InAluladiansauinFia:
msdoans, MsIAN1saunns, N1s
Jmn1snagns, omsiazindoy
s‘iu, §SNINISINUAS

ssnINIsINums, Uryd, NIsiu,
n01u§umﬂuauviaa“unu, WACUBE,
MSIANISAOIFY, MSTANS
20ANS

sshaN1siNums, InAlulaé
ansauinfila:Nsdoans,
NQHUNY, ADWENEU, ADU
SUBINBOUNDAIAL, MSTANNS
inAlulagansauinf, N1sIANTS
29ANS, MSIANSAWIFELY

§SNINISINUAS, WICUBE, Unyg,
NISNU, NQHUIE, ADIUSUDIABOU
vioe‘mmu, nmuz‘iaﬁu, NISYANTS
inAlulagiansauinf, N1sInNS
2UANS, NISTANISADUIFHY, NS
nSO9ddU

S‘Sﬁvﬂ'lSIﬂUGlS, NNHUIY, AU

SulABOUMOAIAL, ADUEEIU, NNS

IANSAOUIFESY



8. U AUAU FIgrywWiy
IWFL: 319
019: 61U
26NMSANYT: UStyeyaln
a1 DNYIFANANSADUWIINDS
Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

VoyaINoNUANINSSUNISDU

NSSUNS 7 N.W. 2565

(nssunsnTuduyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Us:zinnvadnssunis: NSsUNIS
Ny

Js=srunssunisidunssunisaas:

Uszsaunssunisiia:ydnnis (Wuskisauan) iIduynnaimeonu

Uszsaunssunisiia:yinnis (Wuskisauan) iduunnalunseunsoifeanu

USBNIAIAINSSUNTSBES: 98WUDUHTIAU IWONHUAINS:NISUSBUATUNSSUNIS

1

Ul

Ul

1

§SNINISINUAS, WIUBE, NNHUIY,
AOUEIEIU, ADUSURABOUND
auAu, n1svanasinAlulad
aNsauInA, MSIANISAOIAYY,
ussBniua/ nsinugla



VoyaINgINUANINSSUNISYABDY (7.3)

VOYaAMUNSSUNISEABDBINAZEA (7.3.2)

ANUINSSUNISASIVEDU

s1gBanssuN1IsnsaIvdouAdIuU

vayanaly

1. U BUNAWE 3S:EUWIA [1]
IWFi: KEYJ
018:67 U
26NMSANYT: UStyeyaln
avn: Urys
dryslne: Ts
AuRegluds:nAlne: Ts

2. e ighnm Auwaausun [1]
IWF: 818

01g: 58 U

9AINSANYY: UStyryion
av: TInAMans
drysalng: Ts
AuRegluls:inAlne: T

3. U ALAU FIgryway
IWF: 818
919: 61U
96INMSANY: Ustyoyaln
a1 INYIFANANSADUWIINDS
Frysdilne: T
fuRegluls=inAlne: T

AMUNSSUNISUSHIS

AMKUIVOINSSUNIS

Us:s1UNSSUNISASIEdU
(nssunsnTulduyusHns,
NSSUN1Sdds:)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
Ny

NSSUNMSASO9EU
(nssunmsAluduyuskis,
nSsuUNNSdas:)

Js:INNvaunssunas: NSsuNis
1Ay

NSSUNISASI9ddU
(nssun'\sﬁ"lljlﬂuuj@ms,
NSSUNISAAs:)

Uszinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

SUISUATISIAMHUY

7 N.w. 2565

7 N.w. 2565

7 N.W. 2565

Us:aunsnina:Aoiusaunny

§SNINISINUAS, wm‘mé, Unys,
NISNU, NQHUIE, ADIUSUTIABOU
vioa“anu, nmua‘iuﬁu, NISYANTS
inAlulagiansauinf, N1sInN1S
2UANS, NISTANISANUIFHY, NS
nSO9ddU

SSA9MISINUAS, NOHLNE, ADU
SUBRBOUNDAIAL, ADUEIEU, NS
IANSAOUIFEEY

§SNINISINUAS, WY, NOHUY,
AOWEEU, AOUSUTINBOUND
avAu, nMsannisinAlulag
aNsauinA, MsIANISAoIAYY,
ussBnauta/ nsAnuIa

[1] nssuMsAdAoWSIIA:US:aUNSTUNNSAOUNUIUMSHUVOIUSEN



s1gBanssuN1IsuSHasyAUIUU

vayanaly

1. U9 dUgA BIyIunn0s
IWF: 81
01g: 57U
26NMSANYT: UStyryaln
d7V1: USHISSSN9
drysdlne: T
Aunegluds:nAlne: Ts

2. uwausuy naulAns
IWF: 318
o1g: 52U
26NMSANY: UStyeyaln
d1V1: USHISSSN9
Frysdilne: 1
uRegluls:nAlne: T

3. ung $I9SWH BrYTIN10S
IWF: 318
91g: 32U
26INMSANY: Ustyoyiln
an: duonasuvugunazegeu
Frysdilne: T
fAuRegluls=inAlne: T

S19BONSSUNISUSHASNa199N/WURAMIMUIS:HOT

vayanaly ATNKUIVOINSSUNIS
1. UWao aNsU sIBYANS NSSUNISUSHIS

IWF: KTy

o1g: 450

96INMSANY: Ustyoyaln
a1v1: USHISSSN9
Frysdilne: T
AuRegluls=inAlne: T

ANUNSSUNISEABOEDUC

ATMKUIVOINSSUNIS

Us:s1unssuNISUSKHIS

NSSUNISUSHNS

NSSUNISUSHIS

SUISUAISIATIINUY

25 0.n. 2565

25 0.n. 2565

251.n. 2565

$:6:1931RISIATMHUY

SURFNSIAMHUY:
251.A. 2565
SURWUINEIIKUL:
1 N.w. 2566

NSSUNISANIAISIANMKUIINU

TUGNSSUNISUANSIFIIKUGINU



VOUaAMU:NSSUNISENBDY

BovounAn:NSSUNISYABOY s1gBaNSSUNS
ACUENSSUNSASSHIAHUAAMBUINU une NIgRAR Avwaausun
namnugna ug 1IdPUN WUNdNBU
fan1s un® auegA 31ryIInos
ANUENSSUNNSASO9A0UIIAzAWIZEY UMW BUNNWE FSEUWIA

une aIghnm Auwagusu
U1e AUEU F1gryway

unmnhmﬁvaanmznssumsqnaau

ANUENSSUNNSEAEOURNNHUNRAMAURIA AMUAIWIZEIVOIaIANS
ANUENSSUNNSEAEOURNNHUNRAUASSHN
ANI:NSSUNSEAEOBRMKLNR AMUNMSWRISTUNAAOUINU
ANINSSUNSEAOURMMHUNARUUSSUNAUNA

ﬂﬂ.l:ﬂSSUﬂ']SQﬂijUﬁﬁ']HJ’]ﬁ:ﬁ’lUﬂ'ISW-b’UU'l nmuéuéuvaoﬁvms

AMHUY

Us:zsaunssunis
NSSUNIS
NSSUNIS

Us:zsaunssunis
NSSUNIS
NSSUNIS

: ACUENSSUNISASI9EOUIIA:AOIFEN
: ANUENSSUNISASSHINHUAATIABUINU na:rnfugIa
nIN1s

: ACUENSSUNISASSHIRHUAAIMDUINU na:rnAugia
nINs

: ACUENSSUNISASSHIRHUAAIMDUINU na:rnnugia
nINs

: ACUENSSUNISASSHIRHUAAIMDUINU na:rnnugia
nINs



VouaINgoNUWUSHAIS (7.4)

S19B01a:AMKUIVOILUSHIS (7.4.1)

S19BOYUSHISAVFANIALWUSHAS 4 S18ISNUUINKUSHISAIER

voyanolJ

1. une $39SWH 30YTIn10s
IWFL: 319
019: 320
9AINSANYT: UStynyln
aV1: AdIoRAUVUGUIAEIEU

2. UWNa aNsAU sdugANS [1]
IWF: KEYJ
o1g: 450
9MSANY: Ustyeyaln
a1v1: USHISSSN9

3. U198 NOURINS SSSUIIE
IWFi: 819
019:39 0
9AINSANYT: UStynyln
avn: 9AONSSY

4. UMY gnswa naya
IWF: 818
018: 56 U
26NSANYN: UStyrynion
awn: AaunssuAnans

5.  Ung ASAMIU aUI9Sty
IWF: 818
918:66 U
26INMSANY: Ustyoyaln
a1v1: USHISSSN9

AMHUIVOILWUSHIS

US:SUIRMHUARUSHIS

US:SUIRMUNRUSHNS
WhetnyBia:msiiu

US:SUIMHUNUSHIS
Wheinalulag

US=SUIRHUNNUSHIS
theguosnis

US:8UIRMUNRUSHNS
WheUfuams

quu'wmsé'mfi'lnounnu@uEms (7.4.2-7.4.3)

SUISUATISIATMKUY

1 u.n. 2557

16 N.w. 2552

24 w.n. 2565

15 0.9. 2565

1d.n. 2565

Us:aunisnuna:nougunny

ssnvnNsinums, INAlulag
asauinfila:Nsdoans,
NOKNE, ADWENEU, RO
SUBIABOUMDAIAL, MSIANTS
inAlulagansauind, N1sIANS
29ANS, MSTANSADWIFLY

ssnaNsinums, Uryd, NIsiy,
AOUSUEINYOUNDAIAL, WALUBY,
MSIANISAOIFY, MSTANS
29ANS

InAlulagiansauinFna:nis
FHoans, AOUSUIABOURDFIAL,
nisvansinAlulagansauine,
3AONSS, MSIANISADWIFEN

ms:?nn’lsns“wmnsuquzi, InBo,

§SNINISINUANS

OFIONSSW, SSNINISINVAS, DINIS
Ia:inSoJAU

[1] wSuinsouguanluanaaudrygia:n1siiu

[2] wnouAuANansrintnys



ulou18N1SIBAIMDUINULUSHIS

ulovensMeAmeuInUYUSS U

5‘1!.1OUF\"IGIOUIII'IUSOUVO\IQI‘U§I1'IS

2563 2564
FIUDUAIMOUIINUSILVOIUSHS (UIN) 11,265,118.00 10,470,184.00
AMDUIINUBUY vaam:u§ms
Employee Stock Ownership Plan (ESOP) v
Employee Joint Investment Program (EJIP) :Tui
Gogalfi'aoﬁuwu'na'lu (7.5)
VoyaIReanUWUINIIUVOIUSEN
FuouwlnNIIu
Fuouwlinduyne (AU) 1335
FuoUWUNIUKIYY (AU) 1133
SOU (AU) : 468
ATMOUIINUSILVOIWLINIU
FIUOUAINBUINUSILVOIWLINIU (UIN) :98,167,194.96
naaquéﬁsaalgaaﬁw (PVD)
FUOUWINUUNUHUR (AU)  : 468
FIUOUWUINIMUARIVASOU PVD (AL)  : 123

dnadouwdnoumduaudn (%)  :26.28
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uNE0 oNSAU sTBEANS NSSUNS N/A
ue $99SWH B1ryF9nnos NSSWN1S N/A
U BUNNWE FSAUWIA NSSUNS N/A
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(NsSswN1s)

4. uWao onNSAU sIBEANS _ 12/12 IV1SOL IV1SOU
(Nsswn1s)

5. 1Y $30sWH ¥1ry3un10s - 12/12 NSO VSO
(Nsswn1s)

6. U BUNNWE IS:FUWIA - 11/11 IV1SOU VSO
(NsSswN1s)

7. U9 IgN0R Auwagdusu - 11/11 IV1SOU VSO
(Nsswn1s)
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(Nsswn1s)

ATMOUIINUVOIALUINSSUNISUSEN
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: Aoiudu nluidufdivu

1. U1g 1DuN wudnsu = 395,000.00 200,000.00 Tl
(Uszsaunssunas)

2. UNY VYA BIYFIN0S ; N/A N/A Tuid
(S9uUs=81UNSSUNMS)

3. U1y ouuy NaulAns - N/A N/A o
(NsSswn1s)

4. U@ oNSAU sIBYANS _ N/A N/A o
(Nsswn1s)

5. U"g $39SWH 3ryFIn10s i N/A N/A i
(NsSswN1s)

6. UMW BUNWE Is:EUWIA - 440,000.00 120,000.00 Tuid
(Nsswn1s)

7. U IgNAR Auwaausu , 425,000.00 120,000.00 UG
(Nsswn1s)

8. Uy AUAU Igryway . 385,000.00 120,000.00 Tuid
(NsSswN1s)
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